МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 105
350053, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар

улица Западный Обход, д. 22/1, тел.: (861) 992-84-88, (861) 992-27-18,

е-mail: school105@kubannet.ru

П Р И К А З

«31» августа 2024 г. № 657 - П

г. Краснодар

О назначении ответственных за внесение сведений в региональную

информационную систему обеспечения проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного и среднего общего

образования в МАОУ СОШ № 105 в 2024- 2025 учебном году

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях сбора сведений об

участниках ГИА-9 и ГИА-11 для формирования региональной информационной

системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации

обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и

среднего образования (далее - РИС ГИА-9 и РИС ГИА-11) в 2024-2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Разумову С.С., заместителя директора ответственной за сбор

сведений об участниках государственной итоговой аттестации и внесение

информации в РИС ГИА-9 , Сироту А.В., заместителя директора ответственной за

сбор сведений об участниках государственной итоговой аттестации и внесение

информации в РИС ГИА-11.

2. Заместителям директора МАОУ СОШ № 105 Сироте А.В., Разумовой С.С.

ответственным за внесение сведений в РИС на уровне образовательной организации:

2.1. Организовать формирование и внесение сведений в РИС на уровне

образовательной организации, своевременное ее обновление;

2.2. Обеспечить информационную безопасность по защите персональных

данных, конфиденциальной информации, сохранение служебной тайны;

2.3. Обеспечить полноту, достоверность, актуальность и своевременность

внесенных сведений в РИС.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 105 Т.В. Ищенко

mailto:school16@kubannet.ru
mailto:school16@kubannet.ru
mailto:school16@kubannet.ru
mailto:school16@kubannet.ru
mailto:school16@kubannet.ru

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №105